2.4.1 Armaflex AC
AC 6X06 0,48 6 1/4"  - 496
AC 6X10 0,52 10 3/8"  1/8" 364
AC 6X12 0,59 12 1/2" - 316
AC 6X15 0,64 15 5/8"  1/4" 266
AC 6X18 0,75 18 3/4"  3/8" 210
AC 6X22 0,93 22 7/8"  1/2" 166
AC 6X28 1,13 25 1 1/8" 3/4" 112

verde, amarillo
6 env.
Descripción
Paquete hojas repuesto cuchillo
Disolvente Armafinish 1l
Adhesivo 520 envase 5l
Adhesivo 520 envase 1l
Adhesivo 520 envase 0,25l
Armafinish Blanco, Gris
Cuchillo Cortador Armaflex
Armaflex AF
2.4.3 Armaflex IT
Tubería de cobre, Accesorios de cobre
y latón, aislamiento y soldadura
6 1/4"  - 496 0,66 IT-09X06 352 0,85
10 3/8"  1/8" 364 0,73 IT-09X10 266 0,94 IT-13X10 172 1,39 IT-20X10 98 3,19
12 1/2" 316 0,81 IT-09X12 234 1,08 IT-13X12 162 1,53 IT-20X12 88 3,63
15 5/8"  1/4" 266 0,90 IT-09X15 192 1,21 IT-13X15 136 1,69 IT-20X15 78 4,10
18 3/4"  3/8" 210 1,04 IT-09X18 166 1,39 IT-13X18 118 1,88 IT-20X18 72 4,47
20 - - IT-09X20 150 1,50 IT-13X20 108 1,92 IT-20X20 68 4,55
22 7/8"  1/2" 166 1,21 IT-09X22 136 1,53 IT-13X22 98 2,05 IT-20X22 64 4,91
25 1" 140 1,32 IT-09X25 108 1,77 IT-13X25 80 2,52 IT-20X25 50 5,42
28 1 1/8"  3/4"
IT-06X06
IT-06X10
IT-06X12
IT-06X15
IT-06X18
IT-06X22
IT-06X25
IT-06X28 112 1,46 IT-09X28 98 1,99 IT-13X28 78 2,68 IT-20X28 48 5,98
32  -  - IT-09X32 86 2,37 IT-13X32 68 3,06 IT-20X32 40 6,09
35 1 3/8" 1" IT-09X35 76 2,67 IT-13X35 58 3,23 IT-20X35 36 6,54
40 - - IT-09X40 66 2,69 IT-13X40 52 3,44 IT-19X40 34 7,00
42 1 5/8" 1 1/4" IT-09X42 60 2,71 IT-13X42 48 3,62 IT-19X42 32 7,21
48  - 1 1/2" IT-09X48 50 3,01 IT-13X48 40 3,87 IT-19X48 24 8,49
50 - - IT-09X50 48 3,25 IT-13X50 36 4,00 IT-19X50 24 8,71
54 2 1/8"  - IT-09X54 46 3,46 IT-13X54 34 4,22 IT-19X54 24 9,16
60  - 2" IT-09X60 36 3,90 IT-13X60 32 4,54 IT-19X60 18 10,10
64 2 5/8"  - IT-09X64 34 4,22 IT-13X64 30 4,96 IT-19X64 18 11,10
76 3" 2 1/2" IT-09X76 26 4,72 IT-13X76 22 5,95 IT-19X76 12 12,29
89 3 1/2" 3" IT-09X89 20 5,60 IT-13X89 18 7,26 IT-19X89 12 13,85
102  - 3 1/2" IT-13X102 16 9,17 IT-19X102 12 16,80
110 -  - IT-09X110 20 7,90 IT-13X110 14 9,90 IT-19X110 10 18,45
114 4 1/2" 4" IT-09X114 20 8,32 IT-13X114 12 10,39 IT-19X114 12 19,35
140  - 5" IT-09X140 16 10,08 IT-13X140 12 13,01 IT-19X140 8 21,21
160  -  - IT-13X160 12 19,40 IT-19X160 8 26,94
168  - 6" IT-19X168 8 28,54
Modelo
Ø Ext.
tubo
mm

6 m x 1 m
4 m x 1 m
3 m x 1 m
8 m x 1 m
10 m x 1 m
7 m x 1 m
IT-13-99/E
IT-09-99/E
IT-06-99/E
IT-40-99/E
IT-32-99/E
IT-25-99/E
IT-19-99/E
10 mm. 10
13 mm. 8
19 mm. 6 IT-19-99/EA
IT-13-99/EA
IT-09-99/EA
Espesor
10 m x 1 m